АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯроссийская федерация белгородская область
[image: ]
.

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png]02 октября 2017 года				                                       № 144-р

О начале отопительного сезона

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 29 сентября 2017 года № 913-р «О начале отопительного сезона», в связи со сложившейся пониженной среднесуточной температурой воздуха на территории Новоуколовского сельского поселения:
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png]1. Начать отопительный сезон 2017-2018 годов на  всех объектах социальной сферы Новоуколовского сельского поселения со 02 октября 2017 года.
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png]2. Ведущему специалисту по вопросам ЖКХ, энергетики и связи (Иванников Н.И.) обеспечить включение котельных на всех объектах социальной сферы Новоуколовского сельского поселения  со 02 октября 2017 года.
       3. Назначить ведущего специалиста вопросам ЖКХ, энергетики и связи (Иванников Н.И.) ответственным лицом за работу систем отопления и соблюдение норм и правил по безопасности эксплуатации газового отопительного оборудования.
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003 2.png]4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на  главу администрации Новоуколовского сельского поселения Киселеву С.Н.

[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png][image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png]Глава администрации
[image: C:\Users\Александр\Desktop\1111111111\скан0003.png]Новоуколовского сельского поселения                                   С.Киселева

[bookmark: _GoBack]
image1.png

image10.png

image2.png

image3.png